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[UBERT
AGRAFES TYPE A
STANLEY

5,000

1-TRA204-5T

SharpShosterg

Référence

380400101000

380400101100

380400101900

380400102200

380400102300

Boite

1000

1000

5000

5000

5000

Agrafes type A (10mm)

4mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm, 14mm
Boites de 1000 ou 5000 Agrafes

compatible:
6-TR45

Taille

6 mm

8 mm

10 mm

6 mm

8 mm

0322700130

hubert-quincaillerie.fr

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 12/07/2025 Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://www.hubert-quincaillerie.fr/outillage/outillage-finition/agrafeuses/agrafes-type-a-p60964
http://www.tcpdf.org

