

AGRAFES TYPE A

STANLEY



Agrafes type A (10mm)
4mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm, 14mm
Boîtes de 1000 ou 5000 Agrafes
compatible:
6-TR45

Référence	Boite	Taille	Unité de vente
380400101000	1000	6 mm	L'unité
380400101100	1000	8 mm	L'unité
380400101900	5000	10 mm	L'unité
380400102200	5000	6 mm	L'unité
380400102300	5000	8 mm	L'unité